1

Ministério Público do Estado do Pará
Rua João Diogo, 100, Cidade Velha, Belém-Pará, CEP 66015-165
www.mppa.mp.br, www.gestaocontratos@mppa.mp.br, licitacao@mppa.mp.br.

Gedoc 101623/2022

MS

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº. 057/2024-MPPA

O EXMO. SR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR

JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila ao CONTRATO Nº. 057/2024-MPPA, cujo objeto consiste na

aquisição de materiais de segurança eletrônica, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO PARÁ e a empresa NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA, portadora do

CNPJ/MF nº. 27.883.243/0001-71, para registrar:

I - A correção do número do contrato para: “CONTRATO Nº. 057/2024-MPPA“;

II - A inclusão de marca/modelo dos itens abaixo, conforme proposta adjudicada:

Item Especificações Técnicas Mínimas

01
GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO 16 canais BNC + 48 canais IP ou 64 canais IP
Marca: Intelbras. Modelo: iMHDX 9116 FT BR

02
CÂMERA DOME MULTI-HD 2 MEGAPIXELS
Marca: Intelbras. Modelo: VHD 3220 D G6

03
Câmera IP com Leitura Automática de Placas
Marca: Intelbras. Modelo: VIP 7250 LPR IA FT G2

04
Câmera Full Color Bullet / Metálico e Plástico
Marca: Intelbras. Modelo: VHD 1220 FULL COLOR

05
Baluns com alimentação para CFTV 16 canais
Marca: Intelbras. Modelo: VB 1016 WP

06
HARD DISK 12 TB
Marca: Intelbras. Modelo: WD121PURZ

07
GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO 16 CANAIS IP
Marca: Intelbras. Modelo: iNVD 9116 PE FT

08
GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO IP de 64 canais com Inteligência Artificial
Marca: Intelbras. Modelo: iNVD 9164 FT

09
HARD DISK 14 TB
Marca: Intelbras. Modelo: WD140PURZ

10
CÂMERA IP DOME
Marca: Intelbras. Modelo: VIP 1220 D FULL COLOR G4

11
CÂMERA IP BULLET
Marca: Intelbras. Modelo: VIP 1220 B FULL COLOR G4

12
FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12 V 2 A
Marca: Intelbras. Modelo: EF 1202

Belém-PA,          de                          de 2024

Ministério Público do Estado do Pará

Contratante

http://www.mppa.mp.br/
http://www.gestaocontratos@mppa.mp.br
mailto:licitacao@mppa.mp.br
19

junho

		2024-06-19T10:52:10-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158